
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA
ATCALDIA

* DEPIO. DE EDUCACION -
- Apruebo Controto de Trobojo por servicio.-

L9TA, 19 MAR.2018

DECREIO N" N'?YLl (C)

Vistos:
El Controto de Trobojo por servicio, de fecho 20

de febrero de 20lB; suscrilo enlre Io Municipolidod de Loto, Deporlomenlo de
Educoción en su colidod de Empleodor y el trobojodor don HECTOR ALEX
MORATES SOTO; Decreio DEM N" ó0i det 30.09.20t5 y Decreto DEM N"803 det
14.12.2015, que delego firmo bojo lo fórmulo ,,por orden del señor Alcolde,';
D.F.L. N'I, del 24.01.94, "Código del Trobojo"; Resolución No tó00 de lo
conlrolorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focullodes que me confiere
el orl. 12" y ó3'de lo Ley N.18.ó95, Orgónico Conslilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUEBA Controio de Trobojo por servicio de
fecho 20 de febrero de 2018, suscrito enlre lo Municipolidod de Loio,
Deportomento de Educoción en su colidod de Empleodor y el lrobojodor que o
continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA.
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P.. SALUD

215 21 03 004

ARCHÍVESE.-

: HECÍOR ALEX MORALES SOIO
: Cenlro lntegrol poro Adultos CEIA

: 2l de julio de 1979
: Celodor
: 44 hrs. cronológicos semonoles
:20 de febrero de 2018
: l9 de mozo de 2018.-
: Feriodo Legol de Don Gobriel Ortiz Soto.
: $ 280.240.-

\Nlcl

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol ílem

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNíaUEsE Y

z ES

IPAts D NI
DEL SEÑOR ALCAtDE"

J2 <)

lisi.-
DI N
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpelo funcionorio
- Archivo.-

W

LLESTE

IC

¿

J

RIO M

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




